UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v hỗ trợ triển khai Thể lệ

và các Quy chế của Cuộc thi Cải lương

“Mộc Quán - Nguyễn Trọng Quyền”

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ,  ngày     16      tháng   8   năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và

Thể thao các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Hội Văn học nghệ thuật các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

- Các Nhà hát Cải lương, Đoàn Cải lương các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương.

Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn Trọng Quyền” năm 2023 do Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ phối hợp Hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam tổ

chức, dự kiến các vòng thi diễn ra từ tháng 9 đến tháng 11 năm 2023.

Để Cuộc thi đạt hiệu quả cao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố

Cần Thơ trân trọng đề nghị quý cơ quan hỗ trợ triển khai Thông báo Thể lệ, Quy

chế tổ chức, Quy chế chấm giải và khen thưởng Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán

- Nguyễn Trọng Quyền” năm 2023, đến các nghệ sĩ, diễn viên đang hoạt động

nghệ thuật sân khấu cải lương tại các đơn vị nghệ thuật trong và ngoài công lập

trên phạm vi toàn quốc (kể cả các Nghệ sĩ ưu tú, các thí sinh đạt Huy Chương

Vàng các cuộc thi, liên hoan, hội diễn cải lương toàn quốc), được biết và đăng

ký tham gia.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ rất mong quý cơ quan

phối hợp triển khai, đồng thời khuyến khích, tạo điều kiện cho các cá nhân tại

địa phương thuộc đối tượng theo quy định tham gia Cuộc thi./.

 (Đính kèm Thông báo Thể lệ, Quy chế tổ chức, Quy chế chấm giải và khen

thưởng Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn Trọng Quyền” năm 2023)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố (báo cáo);

- UBND quận Thốt Nốt;
- Đoàn Văn công QK9;

- Nhà hát Tây Đô;

- Lưu: VT, QLVHGĐ, NĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<nminhtuan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T08:50:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T08:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!